
 
Uchwała Nr 94/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 02 marca 2012 r. 

 
 

w sprawie powołania likwidatora Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 3 
ust. 1 uchwały  nr XV/140/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 
2011r. w sprawie likwidacji Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Pana Andrzeja Jagoszewskiego, zam. 78-400 Szczecinek ul. 
Zawiszy 19  na stanowisko likwidatora Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim . 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś  

 
 
 
 
 
 

 


